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SOLUTIONS:	  1b;	  2a;	  3b;	  4c;	  5c	  

	  

Koruyucu	  aileler	  	  Oturum	  2	  
Kendini	  Değerlendirme	  Soruları	  

1. Çocuğu	  kurumdan	  almaya	  hazırlamak	  koruyucu	  ailenin;	  
a. Ona	  bir	  oda	  hazırlaması	  ve	  yeni	  gelecek	  kişi	  için	  pratik	  düzenlemeler	  yapması	  yeterlidir	  
b. Pratik	  hazırlıklar	  yapmalı	  ve	  çocuğun	  aileye	  dahil	  olması	  için	  ona	  nasıl	  yardım	  edeceği	  üzerine	  zihinsel	  

hazırlıklar	  yapması	  gerekir	  
c. Koruyucu	   ailenin	   hazırlık	   yaparken	   ailenin	   tümü	   gibi	   kişileri	   eve	   davet	   etmekten	   kaçınması	   gerekir	  

çünkü	  çocuğun	  birçok	  farklı	  yere	  dikkatinin	  çekilmesi	  onun	  karmaşa	  yaşamasına	  sebebiyet	  verebilir	  
d. Koruyucu	  aile	  kendi	  seçimleri	  ve	  sadece	  kendi	  bildikleri	  doğru	  olan	  detaylar	  hakkında	  arkadaşlarına	  

konuyu	  anlatırken	  bir	  uzmanı	  çağırması	  gerekir	  
	  

2. Çocuğa	  koruyucu	  aile	  olmadan	  önce	  aile	  içinde	  ne	  yapmak	  önemli	  olabilir?	  
a. Bütün	  aileyi	  ve	  aile	  dostlarını	  veya	  aile	  hayatlarındaki	  önemli	  kişileri	  çağırmak.	  Onlarla	  aile	  değerlerini	  

anlamaları	  konusunda	  görüş	  alış	  verişinde	  bulunmak.	  
b. Herşey	  kolayca	  ve	  doğal	  olarak	  ortaya	  çıkacak,	  hazırlık	  yapmaya	  gerek	  yok.	  
c. Aileiçinde	  bir	  saatlik	  bir	  görüş	  alış	  verişi	  yeterlidir	  
d. Yeni	  çocuğun	  gün	  içinde	  evde	  yapılması	  gerekenleri	  olabildiğince	  yapabilmesi	  için	  yollar	  aramak	  	  	  
	  

3. Aile	  dışından	  kişiler	  ile	  ilişki	  kurarken,	  koruyucu	  ailenin;	  
a. Eğer	   sorarlarsa	   koruyucu	   aile	   olma	   kararları	   hakkında	  bilgi	   vermek,	   ne	   kadar	   az	   kişi	   bilirse	   o	   kadar	  

iyidir.	  
b. Koruyucu	   aile	   olma	   konusunu	   gündeme	   getirmek	   için	   sosyal	   ortam	   aramak,	   neden	   bu	   kararı	  

verdiklerini	  açıklamak	  ve	  bu	  seçimden	  dolayı	  duydukları	  mutluluğu	  paylaşmak	  
c. Sileye	  çok	  yakın	  olmayan	  kişilere	  kararları	  hakkında	  bilgi	  vermemek	  
d. Kamu	  görevlileri	  ailenin	  kararını	  çevre	  ile	  paylaşmaktan	  sorumludur.	  	  

	  
4. Sosyal	  çevredeki	  kişilerin	  listesini	  hazırlarken;	  

a. Bu	   zararlı	   olabilir	   çünkü	   koruyucu	   aile	   olma	   konusunda	   sadece	   sorumlu	   olan	   kişi	   siz	   olmalısınız	   ve	  
diğerlerini	  daha	  fazla	  destek	  için	  dahil	  etmemelisiniz.	  	  

b. Koruyucu	  ailenin	  yeni	  rolüne	  karşı	  negatif	  tutumlara	  sahip	  olan	  kişileri	  belirlemek	  için	  bir	  fırsattır	  ve	  
onlarla	  daha	  fazla	  yüzleşmeyi	  sağlar	  

c. Koruyucu	  aile	  durumuna	  karşı	  olumlu	  davranış	  göstermesi	  beklenen	  kişiler	  ve	  size	  yardım	  etmesi	  için	  
bir	  kaynak	  olarak	  kullanabileceğiniz	  kişileri	  belirlemede	  yararlı	  olur	  

d. Koruyucu	  aile	  olma	  sürecinde	  sadece	  kamu	  yöneticilerinin	  dikkate	  alınması	  gerektiği	  anlamına	  gelir.	  
Olsı	  bir	  destek	  için	  sosyal	  çevre	  olarak	  sadece	  onlar	  görülebilir.	  

	  
5. Koruyucu	  aile	  olma	  davranışına	  ve	  koruyucu	  aileye	  verilen	  çocuğa	  karşı	  olumsuz	  düşünceleri	  olan	  kişiler	  varsa:	  

a. Onlarla	  iletişimden	  kaçınmak	  daha	  iyi	  olacaktır.	  
b. Onlarla	  sürekli	  tartışma	  içine	  girmek	  sizin	  haklı	  olduğunuzu	  onların	  anlamasını	  sağlayacaktır.	  
c. Bir	  tartışma	  başlatmayın,	  sadece	  onları	  dinleyin	  ve	  onları	  anladığınızı	  ve	  koruyucu	  aileye	  verilen	  çocuk	  

ile	  karşılaştıklarında	  görüşlerinin	  değişebileceğini	  söyleyin.	  	  
d. Onlar	  için	  üzülmeyin,	  eğer	  onları	  dikkate	  almazsanız	  sizing	  durumunuzu	  ya	  da	  çocuğu	  etkileyemezler	  

	  
	  


